
Uchwała Nr 3/39/19/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 22 stycznia 2019 r. 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr 37/518/17/V Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 20 czerwca 2017 r. w sprawie konkursu nr RPWM.04.01.00-
IP.02-28-001/17 na dofinansowanie projektów ze środków Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-
2020 z zakresu Osi priorytetowej 4 Efektywność energetyczna, Działanie 4.1 
Wspieranie wytwarzania i dystrybucji energii pochodzącej ze źródeł 
odnawialnych.  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, z późn. zm.), art. 9 ust. 1 pkt 
2 i ust. 2 pkt 2 w związku z art. 37 ust. 1, ust. 2 i ust. 3, art. 38 ust. 1 pkt 1 oraz  
art. 41 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 
polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U.  
z 2018 r. poz. 1431), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Wzór umowy o dofinansowanie projektu będący załącznikiem Nr 15  
do Regulaminu konkursu nr RPWM.04.01.00-IZ.00-28-001/17 stanowiącego 
załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 37/518/17/V Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 20 czerwca 2017 r. w sprawie konkursu nr RPWM.04.01.00-
IP.02-28-001/17 na dofinansowanie projektów ze środków Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata  
2014-2020 z zakresu Osi priorytetowej 4 Efektywność energetyczna, Działanie 4.1 
Wspieranie wytwarzania i dystrybucji energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych, 
zmienionej Uchwałami Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
Nr 49/728/17/V z dnia 16 sierpnia 2017 r., Nr 66/1039/17/V z dnia 14 listopada 2017 
r., Nr 8/145/18/V z dnia 13 lutego 2018 r., Nr 24/494/18/V  
z dnia 28 maja 2018 r., Nr 37/826/18/V z dnia 21 sierpnia 2018 r. oraz  
Nr 59/1121/18/VI z dnia 18 grudnia 2018 r. otrzymuje brzmienie jak w Załączniku  
Nr 1 do niniejszej Uchwały. 
 

§ 2 
Uzasadnienie zmian Regulaminu konkursu nr RPWM.04.01.00-IZ.00-28-001/17 
stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały.  

 
 

§ 3 
Zmiany, o których mowa w § 1 Uchwały wraz z ich uzasadnieniem, o którym mowa  
w § 2 Uchwały, a także termin, od którego zmiany są stosowane zostaną podane 
do publicznej wiadomości, na stronie internetowej Programu 
(www.rpo.warmia.mazury.pl) oraz na Portalu Funduszy Europejskich 2014-2020 
(www.funduszeeuropejskie.gov.pl). 

 
 
 
 
 
 

http://www.rpo.warmia.mazury.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


§ 4 
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa  
Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Gustaw Marek Brzezin 


